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ЧЕТВРТА ГОДИНА, АМФИТЕАТАР 1
	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	9-10 часот
	9-10 часот
	9-10 часот
	9-10 часот
	9-10 часот

	Стоматолошка рендгенологија
	Ургентни состојби и пациенти со ризик
Преткл.орална хирургија  (К) 9-10 (СП)
	Кл.мобилна (К) 9-10
Кл.мобилна Т.П.(К)10-11
Кл.мобилна П.П.(К)11-12
	Клиничка кариологија и реставрат. 1 и 2
(К) 9-10 
	ОМП
ОМП 1 (СП)

	Петок 24.9
	Понеделник 27.9
	Вторник 28.9
	Среда 29.9
	Четврток 30.9

	12-13 часот
	12-13 часот
	12-13 часот
	12-13 часот
	12-13 часот

	Ортодонција 1 (СП)
Судска медицина
	[bookmark: _GoBack]Забоздравство
Преткл.орална хирур. (К) 10-11 (НП)
	Претклиничка ендодонција

	Преткл.пародонт.(СП)
Орална хирургија 1(СП)
	ОМП 2 (СП)


СП-стара програма; НП-нова програма


